LWenTtyHoBa HaTanba AnekceeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuusa CBepneHusn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO WenTtyHoBa HaTanbsa AnekceesHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003299
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.01.2008
Iop. MU0
Homep 3aKJilouMBLUee OaTa O0BneKT Bup, HanpasneHue
oT4yeTta 06  poroBop Ha cocTaBJieHUA OLEHKM onpepensieMon OLLEHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OLLeHKM
OueHka
127/2023 000 "Mapyc" 28.02.2023 KBapTupa pblIHOYHAsA
HeABNXUMOCTN
OueHka
133/2023 000 "Mapyc" 01.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTH
OueHka
117/2023 000 "Mapyc" 01.03.2023 KBapTupa pPbIHOYHaA H
HeABNXUMOCTH
OueHKa
134/2023 000 "Mapyc" 02.03.2023 KBapTupa pPbIHOYHaA
HeABNXXUMOCTH
OueHka
125/2023 000 "Mapyc" 02.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTU
OueHka
136/2023 000 "MNapyc" 02.03.2023 KBapTupa pbIHOYHas
HeABUXUMOCTU
OueHka
137/2023 000 "Mapyc" 03.03.2023 KBapTupa pbIHOYHas
HeABUXUMOCTU
OueHka
126/2023 000 "MNapyc" 02.03.2023 KBapTupa pbIHOYHAA
HeABNXUMOCTU
OueHka
140/2023 000 "Mapyc" 06.03.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

HeABNXNMOCTHN



141/2023

144/2023

147/2023

148/2023

150/2023

152/2023

151/2023

153/2023

149/2023

155/2023

158/2023

4111736

156/2023

165/2023

4121726

161/2023

000 "Mapyc'

000 "Mapyc'

000 "Mapyc'

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc'

000 "Mapyc'

000 "Mapyc'

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc'

000 "MNapyc’

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

12.03.2023

11.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

18.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

18.03.2023

16.03.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



163/2023

167/2023

160/2023

171/2023

177/2023

180/2023

181/2023

000 "Mapyc'

000 "Mapyc'

000 "Mapyc'

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

17.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXUMOCTN



