

Шептунова Наталья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шептунова Наталья Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003299			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
127/2023	ООО "Парус"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/2023	ООО "Парус"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/2023	ООО "Парус"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/2023	ООО "Парус"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/2023	ООО "Парус"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2023	ООО "Парус"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/2023	ООО "Парус"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/2023	ООО "Парус"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/2023	ООО "Парус"	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/2023	ООО "Парус"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/2023	ООО "Парус"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/2023	ООО "Парус"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/2023	ООО "Парус"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/2023	ООО "Парус"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/2023	ООО "Парус"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/2023	ООО "Парус"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/2023	ООО "Парус"	12.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/2023	ООО "Парус"	11.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/2023	ООО "Парус"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/2023	ООО "Парус"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4111736	ООО "Парус"	18.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/2023	ООО "Парус"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/2023	ООО "Парус"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4121726	ООО "Парус"	18.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/2023	ООО "Парус"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/2023	ООО "Парус"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167/2023	ООО "Парус"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/2023	ООО "Парус"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

171/2023	ООО "Парус"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/2023	ООО "Парус"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/2023	ООО "Парус"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/2023	ООО "Парус"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости